

Den Gyldne Varde tildeles Eivind André Hemmingsen

Æres den som æres bør! Vi har kommet fram til saken om æresbevisninger, og styret i Troms Turlag ønsker å meddele følgende til årsmøtet: Turlaget er bare det som medlemmene gjør det til. Uten medlemmenes frivillige innsats, med merking av stier, vedlikehold av bruer, gjentatte dugnader på hyttene våre, ja til og med bygging av hytter, hadde turlaget lite å fare med. Planlegging, logistikk og organisering må være på plass skal resultatet bli bra.

For noen år siden fikk turlaget en gedigen gave: meteorolog Kari Wilhelmsen testamenterte turlaget hytta si i Lakselvdalen samt et solid beløp til utvikling av nye tilbud til bl.a. folk med funksjonsutfordringer. Råbygget til en Saltdalshytte, «Karibu», ble satt opp, - vei, vann og kloakk koblet til.

En særdeles ivrig og trofast dugnadsgjeng med folk fra Balsfjord og omegn turlag og Troms Turlag stilte straks opp. Og midt i dugnadsgjengen var det spesielt én som utmerket seg med iherdig innsats. Med stor kunnskap har vedkommende stått i spissen for dugnadsarbeidet, lært opp de andre, gitt råd og tips og ikke minst sett og ivaretatt de små, men viktige detaljene som få andre ser. I tillegg har han bidratt med den aller største innsatsen selv; grundig effektiv og veldig nøye, for det er viktig for ham. Ja, for det er altså en «han» vi ønsker å hedre her i dag.

I tillegg til imponerende innsats på Karibu, og et uvurderlig engasjement der, har denne personen også mange år bak seg som medlem i styret i Balsfjord Turlag. Alltid aktiv, på plass på styremøter så vel som på kloppedugnader, et utpreget ja-menneske som aldri sa nei så fremt han fikk det til å klaffe med reisevirksomhet i jobben sin. Turleder, ikke minst på mang en midnattsoltur til Fugltind, og pådriver sammen med en annen turleder for å blåse liv i «Balsfjord på langs»-turen. Vi må også ta med at han har vært svært aktiv og behjelpelig i skigruppa på Storsteinnes. Han har møtt opp på samtlige onsdagsrenn og har kjørt opp skiløyper lokalt. Han prioriterer å stille opp på prosjekter som er til glede for andre selv om han har nok å styre med på egen gård, i tillegg til at han driver skogsarbeid på eiendommen.

Som far, så sønn sier vi ofte, og det gjelder også her: Hans far var frivillig, turleder og styreleder i Balsfjord og omegn turlag i mange år, og nå er det sønnen som bidrar stort på tilsvarende måte.

Personen vi snakker om er en lun, varm kar, kanskje med litt stillferdig framferd, men han har absolutt sine meningers mot. Han stikker seg ikke fram og krever ikke anerkjennelse eller oppmerksomhet for alt det han bidrar med for fellesskapet.

Vi er derfor veldig glade og stolte over å tildele «Den gyldne varde» til en ekte dugnadssjel, nemlig Eivind André Hemmingsen for fremragende innsats på Karibu og i lokallaget.

Gratulerer – og tusen, tusen takk for alt du bidrar med!